

Wywiad ze Świętym Mikołajem

1. Skąd bierze Pan tyle pieniędzy na prezenty dla dzieci?

Wiele jest dzieci niegrzecznych, które niestety otrzymają różgi, ponieważ zawiodły mnie.. Jednak ten kto zasłużył na prezent z pewnością go otrzyma. Banku okradać nie muszę;)

4. Jaka jest pana ulubiona potrawa wigilijna?

Najbardziej lubię słodczyce: pierniczki, makowce i serniki. Powoli przestają mieścić się w kominie...:)

5. Czy słyszał Pan o akcji Szlachetna Paczka?

O tak, słyszałem! Widzę, że rośnie mi konkurencja!

Jednak z wielką chęcią popieram takie akcje!

**6. Widzimy, że bardzo Pan się spieszy!
Dziękujemy za wywiad.
Ja też serdecznie dziękuję! Ho! Ho!
Wesołych Świąt!!**

**Pisały; Ola, Ania,
Kinga, Ala**

2. Co pan robi w czasie wolnym?

Zwykle odpoczywam, ale gromadzę też prezenty na przyszły rok.....

3. Jakie ma pan marzenia?

Chciałbym choć raz, żeby to dzieci dały mi prezenty i szybszy środek transportu niż renifery.



Ukochane święta - Boże Narodzenie

Boże Narodzenie jest wspaniałym świętem, które obchodzimy w grudniu. Tradycyjne dania to barszcz z uszkami, potrawy z ryby, pierogi oraz pierniczki i makowce. Ważne, by na stole znalazło się 12 potraw. Trzeba przygotować się na te święta, żeby wszystko było zapięte na ostatni guzik. Cała redakcja życzy Wesołych

Wesołych Świąt!!

**Napisali:
Zuzia i
Kondrad**

Gwiazdka to jedno z ulubionych świąt dzieci, ale też dorosłych...:)

Dzieci cieszą się nie tylko z tego, że dostaną prezenty, ale też ze wspólnego pieczenia pierniczek, strojenia choinki i kolędowania oraz śnieżnych zabaw. W wyjątkowy wieczór 24 grudnia ważne jest, aby kolację zjeść wspólnie z rodziną, a także, aby zostawić puste nakrycie dla niespodziewanego gościa. Niedługo



cudowne uczucia zagospodzą w naszych sercach i domach. W pierwszy dzień świąt można zaprosić znajomych na spotkanie w magicznej atmosferze Bożego Narodzenia. Jednak chyba w święta przyjemniejsze jest jedzenie tych wszystkich wspaniałych smakołyków.

Klasowe Wigilie

We wszystkich klasach odbywają się wigilie. Sami przynosimy smakołyki, spędzamy

czas z przyjaciółmi i

wychowawcami. Śpiewamy kolędy i składamy sobie życzenia łamiąc się opłatkiem. Atmo -



Pierniczki

Pierniczki to tradycyjne ciasteczka na Święta Bożego Narodzenia. Są pyszne, a jak się przechowa je w puszcze można się nimi cieszyć nawet kilka miesięcy. Mogą być polane lukrem, czekoladą lub obsypane posypką. Możesz ewentualnie powiesić na choince, są wspaniałą ozdobą. Wyborne oraz łatwe w przygotowaniu, pachnące ciasteczka. My je uwielbiamy!!!

sfera jest wesoła, a ciasta i pierniczki są przepyszne. My - uczniowie uwielbiamy takie klasowe 'święta'!;)

Kolędy

Kolędy to tradycyjne pieśni na Boże Narodzenie. Każdy zna ich przynajmniej kilka. Nasza top lista: "Cicha noc, "Przybieżeli do Betlejem pasterze".

Modnie i ciepło

Grube i modne swetry oversize wracają na sklepowe półki i do kolekcji projektantów. Wersja rozpinana i luźna takiego swetra sprawdzi się w zestawie z rurkami lub getrami, botkami oraz tuniką. Każdy znajdzie coś w swoim guście, a

*najważniejsze jest to, że nie zmarzniesz;)!
Jeżeli sweter wydaje ci się zbyt prosty włoż do niego dużo biżuterii np. złotej, lub z ćwiekami.*

Fiolet i granat

*Fiolet idealnie sprawdza się na sukienkach i dobrze kontrastuje z czernią. Modne są też koszule w odcieniach śliwki, które można połączyć z granatem i dużą ilością złotej biżuterii. Im więcej tym lepiej;)!
Z kolei granat wspaniale wygląda na dżinsach, marynarkach i skórzanych kórtkach. Najważniejsze jest to, że te dwa kolory to duet doskonały!;)*



*Zimowy look Top Secret
Jak najmodniej ubrać się tej zimy?*

Linia łączy nieszablonową elegancję z funkcją użytkową. Formy ubrań są proste i płynne, swobodne i nie krepujące ruchów. Dominują miękkie dzianiny, wełny i grube tkaniny z futrzanymi dodatkami. Elementy dekoracyjne stanowią

nadruki w zwierzęce wzory, w stonowanych zestawieniach

kolorystycznych, również nordyckie motywy w postaci gwiazdek czy płatków śniegu. Paleta barw obraca się wokół naturalnych odcieni beżu, kości słoniowej, odcieni bieli,

szarości oraz kontrastującej czerni. Taka zima, to udana zima!;)



Niedługo rozpocznie się rok 2013. Dnia 1 stycznia o godzinie 00.00 na niebie zobaczymy różnokolorowe fajerwerki! Ten wyjątkowy dzień możemy spędzić z rodziną lub wyjść na imprezę! Jeśli nie skończyłeś 18 lat, to polecam Picollo.

**Prastare
noworoczne
zwyczaje:**

W sylwestrową noc wszyscy zbierali się, by składać sobie życzenia, a gdy wybiła północ - trzaskali z bicia by wygonić stary W



sylwestrową noc, ostatnią w roku, tradycyjnie żegna się hucznie na balach i prywatkach. Potocznie mówi się, że "jaki sylwester, taki cały rok".

Noworoczne życzenia od redakcji:

Kolejny sylwester, lecz życzenia te same. Byś w przyszłym roku zbudował zamek.....

Byś miał sto koni i sto samochodów, byś nigdy do płaczu nie miał powodów! :)

Czy wiesz że...

Fajerwerki wynaleźli Chińczycy około X wieku n.e.. Do Europy przywieźli ją najprawdopodobniej podróżnicy z zachodu, tacy jak Marco Polo lub arabscy handlarze.

NOWY ROK

Z tą wyjątkową nocą związanych jest wiele zwyczajów i przesądów.



Świąteczne pomysły *Pisały: Kinga i Ania*

Nie wiesz co dać pod choinkę rodzinie czy przyjaciołom? Mamy dla Ciebie kilka propozycji! Jeśli Twój budżet jest ograniczony wykonaj coś sam np. pierniczki, łańcuszek, koleczki czy zapakuj cukierki w ładnej szkatułce :)

Jeśli jednak odłożyłeś pieniądze na świąteczne

prezenty możesz kupić dla mamy: czapkę, szalik



rękawiczki, a żeby przybrało to charakter

świąteczny włóż do nich cukierki. Dla taty: ciepłe kapcie, krawat, kubek ze śmiesznym napisem lub koszulkę z nadrukiem: "NAJLEPSZY TATA NA ŚWIECIE."

tabliczkę mlecznej czekolady i dodaj 3

łyżki słodkiej śmietanki oraz łyżkę zmielonych orzechów. Posmaruj masą pierniczki.



Dla starszej siostry kup lakier do paznokci i zapakuj go w ładny papier lub

dużego, puszystego misia. Dla młodszej siostrzyczki też misia lub jakąś lalkę czy kucyka pony. Dla starszego brata najlepiej kupić płytę ulubionego zespołu, albo kartę upominkową np. do empiku.



Dekoracje

Małe pudełeczko oklej błyszczącym papierem, przewiąż wstążeczką, powieś

na choince. I już;)!

Ozdób pierniczki. Oto przepis na krem czekoladowy do ciastek: roztop

Zwierzęta polarne

Renifery to zwierzęta, które ponoć są pomocnikami Świętego Mikołaja. Ciągną jego sanie do domów wszystkich dzieci. Tak naprawdę mieszkają one między innymi w Ameryce Północnej.

Pisała Ala i Ola

Oprócz reniferów jest jeszcze wiele zwierząt polarnych.

Mają one to do

siebie, że ich futro jest białe. Tam gdzie żyją to bardzo dobry kamuflarz.

Pingwiny to zwierzęta, które mieszkają na Antarktydzie, w Nowej

Zelandii i wybrzeża Ameryki Północnej. Ich ogony są płaskie i krótkie.



Zając polarny

Prawie niczym nie różni się od naszego szaraka. Tylko jego białe futro jest widoczną różnicą. Ten zwierzak jest wegetarianinem. Zjada głównie zdrewniałe rośliny. Jeśli ma trochę szczęścia to czasem znajdzie jagody, czy trawę.

Lis polarny

Inaczej nazywany jest pieścem lub piesakiem. Żywi się ptakami, jajami, rybami i padliną. Smica może urodzić nawet 12 szceniąt.



Niedźwiedź polarny

To nie takie słodkie niedźwiadki na jakie wyglądają. Tak naprawdę to bardzo niebezpieczne drapieżniki. Dorosły samiec waży 300-700 kg, a ich wysokość wynosi 1,3-1,5 m. Stojąc na dwóch łapach niedźwiedzie polarne osiągną wysokość do 3,35 m.

